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II Kolo PSCS Leto 2021
Kragujevac, 17/7/2021

Disciplina 15 Muški, 200m Prsno/Breast Otvoreno
7/17/2021 - 14:10 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

Pioniri: 2011-2010 godiste (11-12 godina)

1. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 3:00.51 341 1:28.51 1:32.00
2. DIMITRIJEVIC, Luka 10 Leskovac 3:32.22 209 1:44.93 1:47.29
3. PETROVIC, Nikola 10 Sveti Nikola 3:37.62 194 1:44.90 1:52.72
4. TODOROV, Sava 09 Nis 2005 4:15.13 120 2:05.90 2:09.23

Kadeti: 2009-2008 godiste (13-14 godina)

1. STOJILJKOVIC, Novak 08 Leskovac 2:53.89 381 1:26.98 1:26.91
2. SAVIC, Nikola 08 Leskovac 2:54.15 379 1:26.11 1:28.04
3. JOIC, Pavle 07 Leskovac 2:55.23 372 1:24.63 1:30.60
4. RADENKOVIC, Adrijan 08 Viking 2:56.75 363 1:26.04 1:30.71
5. KRSTIC, Stefan 07 Leskovac 3:08.85 297 1:32.22 1:36.63
6. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 3:13.40 277 1:37.66 1:35.74
7. STOJMENOVIC, Marko 07 Dubocica 3:14.31 273 1:34.50 1:39.81
8. RADIVOJEVIC, Dusan 07 Valis 3:15.73 267 1:34.29 1:41.44
9. TASIC, Dimitrije 08 Sveti Nikola 3:24.06 236 1:37.87 1:46.19

10. MLADENOVIC, Lazar 07 Leskovac 3:38.45 192 1:46.90 1:51.55
11. VELICKOVIC, Mateja 08 Napredak 3:55.45 153 1:52.33 2:03.12

DSQ MITROVIC, Aleksa 08 Dubocica 2:58.48 1:27.36 1:31.12

Mladji Juniori: 2007-2006 godiste (15-16 godina)

1. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 2:41.61 475 1:18.57 1:23.04
2. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 2:43.66 457 1:19.65 1:24.01
3. BOGOJEVIC, Marko 06 Nis 2005 2:55.76 369 1:24.89 1:30.87
4. MARKOVIC, Luka 06 Napredak 2:59.52 346 1:25.87 1:33.65
5. MARKOVIC, Andrej 05 Napredak 3:04.97 316 1:27.27 1:37.70

Stariji Juniori: 2005-2004 godiste (17-18 godina)

1. ZIVKOVIC, Nikola 04 Napredak 2:43.15 461 1:18.57 1:24.58
2. ZIVKOVIC, Aleksa 04 Napredak 2:43.58 458 1:20.12 1:23.46

Apsolutna: Open

1. MILOSEVIC, Vuk 87 Sveti Nikola 2:37.02 518 1:18.00 1:19.02
2. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 2:41.61 475 1:18.57 1:23.04
3. ZIVKOVIC, Nikola 04 Napredak 2:43.15 461 1:18.57 1:24.58
4. ZIVKOVIC, Aleksa 04 Napredak 2:43.58 458 1:20.12 1:23.46
5. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 2:43.66 457 1:19.65 1:24.01
6. POPOVIC, Pavle 01 Sveti Nikola 2:53.39 384 1:23.35 1:30.04
7. STOJILJKOVIC, Novak 08 Leskovac 2:53.89 381 1:26.98 1:26.91
8. SAVIC, Nikola 08 Leskovac 2:54.15 379 1:26.11 1:28.04
9. JOIC, Pavle 07 Leskovac 2:55.23 372 1:24.63 1:30.60

10. BOGOJEVIC, Marko 06 Nis 2005 2:55.76 369 1:24.89 1:30.87
11. RADENKOVIC, Adrijan 08 Viking 2:56.75 363 1:26.04 1:30.71
12. MARKOVIC, Luka 06 Napredak 2:59.52 346 1:25.87 1:33.65
13. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 3:00.51 341 1:28.51 1:32.00
14. MARKOVIC, Andrej 05 Napredak 3:04.97 316 1:27.27 1:37.70
15. KRSTIC, Stefan 07 Leskovac 3:08.85 297 1:32.22 1:36.63
16. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 3:13.40 277 1:37.66 1:35.74
17. STOJMENOVIC, Marko 07 Dubocica 3:14.31 273 1:34.50 1:39.81
18. RADIVOJEVIC, Dusan 07 Valis 3:15.73 267 1:34.29 1:41.44
19. TASIC, Dimitrije 08 Sveti Nikola 3:24.06 236 1:37.87 1:46.19
20. DIMITRIJEVIC, Luka 10 Leskovac 3:32.22 209 1:44.93 1:47.29
21. PETROVIC, Nikola 10 Sveti Nikola 3:37.62 194 1:44.90 1:52.72
22. MLADENOVIC, Lazar 07 Leskovac 3:38.45 192 1:46.90 1:51.55
23. VELICKOVIC, Mateja 08 Napredak 3:55.45 153 1:52.33 2:03.12
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II Kolo PSCS Leto 2021
Kragujevac, 17/7/2021

Disciplina 15, Muški, 200m Prsno/Breast, Apsolutna: Open

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

24. TODOROV, Sava 09 Nis 2005 4:15.13 120 2:05.90 2:09.23
DSQ MITROVIC, Aleksa 08 Dubocica 2:58.48 1:27.36 1:31.12


